
           

 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ- 

ЛЕЙТЕНАНТА ИВАНА ЛУКИЧА ХИЖНЯКА СЕЛА КУХАРИВКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН   

                                                                                                                                                 
 

                             

 П Р И К А З 

30.08.2024 г.                                                                                      № 269 - ОД 

с. Кухаривка 

 

Об организации родительского контроля качества питания 

 

        В целях повышения повседневного контроля за качеством завтраков и 

обедов для обучающихся школы, предоставляемых столовой МБОУ СОШ № 

9 им. генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка с. Кухаривка МО Ейский район в 

2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля 

качества предоставления питания»  заместителя директора 

Гайворонскую Алину Сергеевну. 

2. В соответствии с Положением о комиссии родительского контроля, 

утвердить состав родительской комиссии по контролю и качеству 

питания обучающихся в школьной столовой (Приложение 1). 

3. Утвердить график посещения родителями столовой, с целью  

осуществления контроля качества питания обучающихся  

(Приложение 2). 

4. Утвердить форму журнала посещения родителями столовой школы, 

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся 

(Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                  

И.П.Белова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

«30»  августа    2024 г.                                                                       

 А.С. Гайворонская 


		2024-09-17T18:14:07+0300
	МАСЛЯКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА




